• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 03 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 143

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO/ CONCORRÊNCIA Nº 005/2023: ONDE SE LÊ: ATRAVÉS DO

CONTRATO DE REPASSE Nº 925511/2021/MAPA/CAIXA; LEIA-SE: ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE Nº
925511/2021/MDR/CAIXA

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

03 DE AGOSTO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 143

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 005-2023

Publicado em 01/08/2023 - Ano III – Edição nº 141

A Prefeitura Municipal de Macaúbas/BA, através do Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, Sr. Salvador

da Costa Junior, torna público a retificação do Edital de Licitação acima

Onde se lê:

através do contrato de repasse nº 925511/2021/MAPA/CAIXA

Leia-se:

através do contrato de repasse nº 925511/2021/MDR/CAIXA

Mantidos inalterados os demais itens publicados.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-08-03T11:57:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182